

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sommer 2016 ApS

Richard Mortensens Vej 81A, st., c/o Café 8 Tallet 2011 ApS, 2300 København S

CVR-nr. 37 42 36 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sommer 2016 ApS Richard Mortensens Vej 81A, st. c/o Café 8 Tallet 2011 ApS 2300 København S CVR-nr.: 37 42 36 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	VALUTA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.691.319 kr. mod 1.751.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.197 kr. mod -201.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernens drift og finansielle performance. Det er ledelsens forventning at selskabet og koncernforbundne selskaber performer som budgetteret i 2024, herunder at banken bibeholder de nuværende kreditfaciliteter.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder i de næste 12 måneder frem samt at banken bibeholder koncernens kreditfaciliteter. Moderselskabet Valuta Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.691.319	1.751.794
2 Personaleomkostninger	-1.029.969	-1.786.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.333	-237.869
Driftsresultat	497.017	-272.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.803	89.433
Øvrige finansielle omkostninger	-47.010	-60.339
Resultat før skat	493.810	-243.702
Skat af årets resultat	-115.613	42.450
Årets resultat	378.197	-201.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	378.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.252
Disponeret i alt	378.197	-201.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.703	883.429
Materielle anlægsaktiver i alt	371.703	883.429
Deposita	121.470	121.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	121.470	121.470
Anlægsaktiver i alt	493.173	1.004.899
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	65.000
Varebeholdninger i alt	65.000	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.144.650	2.222.797
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	2.149.650	2.227.797
Likvide beholdninger	2.946	424.917
Omsætningsaktiver i alt	2.217.596	2.717.714
Aktiver i alt	2.710.769	3.722.613

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.120.917	1.742.720
Egenkapital i alt	2.170.917	1.792.720
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.163	26.846
Hensatte forpligtelser i alt	39.163	26.846
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	0	16.461
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.461
Kortfristet del af langfristet gæld	0	196.524
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.303	53.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.296	0
Anden gæld	355.090	1.581.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.689	1.886.586
Gældsforpligtelser i alt	500.689	1.903.047
Passiver i alt	2.710.769	3.722.613

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.943.972	1.993.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.252	-201.252
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.742.720	1.792.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.197	378.197
	50.000	2.120.917	2.170.917

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Timo Hjalmar Kirkegaard Hoffman

Direktør og dirigent

Serienummer: ee7e790c-487c-472e-9931-792269aa8ebc

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-05-03 06:58:59 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-03 07:00:07 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-03 14:13:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZB8W3-JUN88-4X6UV-P7KIN-E12UJ-A70ZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**